



# Projekt- og evalueringsskabelon 2022

Projekt navn	<b>Fremtidig anvendelse af Gasværksvejens Skole</b>
Projektansvarlige fra lokaludvalget	
Projektansvarlige fra sekretariatet	
Hvilke aktiviteter består projektet af?	Borgerinddragende aktiviteter såsom borgermøder
Hvem er projektets målgrupper: Antal man forventer at henvende sig til:	Vesterbro borgere med forventet størst interesse fra beboere i området omkring skolen og fra aktører, som har behov, som skolens bygninger/område kunne bruges til at opfylde.
Samarbejdsparter	Som led i processen forventes samarbejde med involverede forvaltninger, lokale beboergrupper og institutioner som Vesterbro Ungdomsgård
Hvad er formålet med projektet?	At Vesterbros borgere får mulighed for at forholde sig til og påvirke beslutninger vedr. den fremtidige anvendelse af Gasværksvejens Skole efter åbning af Skolen i Kødbyen
Hvorfor er det et vigtigt formål?	Skolens bygning og område udgør et vigtigt element og samlingssted på Vesterbro – og det ligger mange på sinde, hvad skolens bevaringsværdige bygning og det øvrige område fremover skal bruges til.
<p>Hvilke resultater forventer vi nu/på sigt?            At der i første omgang afholdes et borgermøde, at lokaludvalget i processen får afklaret sin holdning til den fremtidige anvendelse, og at politikerne kan modtage relevante input fra bydelen til brug for deres stillingtagen.</p>	
<p>Hvordan er aktiviteterne egnede til at opnå formålet?            Afholdelse af borgermøde og andre borgerinddragende aktiviteter vil bidrage til opfyldelse af formålet</p>	
<p>Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling nu/på sigt?            De borgerinddragende aktiviteter kan bidrage til, at den fremtidige anvendelse af Gasværksvejens Skole bliver til gavn for såvel lokalområdet som byen som sådan.</p>	
Hvordan spiller projektet sammen med LU's årsplan /indsatsområder?	<p>I Bydelsplanens afsnit om fællesskaber, mødesteder og rammer i bydelen står som en aktivitet for Lokaludvalget:</p> <p>”Finde spændende anvendelse af Gasværksvejens Skole, når Skolen i Kødbyen åbner, herunder undersøge, om der dér kan findes mulighed for at skaffe bedre plads til Vesterbro Ungdomsgårds aktiviteter”.</p>



## Projekt- og evalueringsskabelon 2022

Samspil med politikker m.v. i Københavns Kommune:	
Har projektet nogle risici, som man skal være opmærksom på i forhold til realisering?	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hvis politisk beslutning træffes hurtigt</li> <li>- Der kan være meget forskellige holdninger til den fremtidige anvendelse også i bydelen</li> </ul>
Tidsplan	<p>Tidspunkt for afholdelse af borgermøde og fastlæggelse af den kommende inddragelsesproces afhænger af tilbagemelding fra forvaltningerne om den kommende proces – vurderes, at der kan blive behov for afholdelse af første borgermøde i juni 2023.</p> <p>Gasværksvejens Skole har sagt ja til at borgermøde kan afholdes dér.</p>
Kommunikationsindsats:	<p>Borgermøde annonceres ved meddelelse på relevante platforme (lokaludvalgets egne, beboerforeningers og aktørers) og suppleres med opslag i området.</p> <p>Annonce i et eller flere medier.</p>
Forventninger til lokaludvalget	<p>At der er aktiv deltagelse fra de relevante fagudvalg i forhold til de forskellige fremtidige anvendelsesmuligheder</p> <p>At der melder sig medlemmer af lokaludvalg og fagudvalg til at forestå afholdelse af borgermøde</p> <p>At lokaludvalget på baggrund af borgerinddragelsen afklarer holdning til, hvilke modeller for fremtidig anvendelse vi vil arbejde for til brug for evt. høringsvar.</p>
Forventninger til sekretariatet (hvilke opgaver ønsker vi sekretariatet skal hjælpe med?)	<p>Opsætning af annonce.</p> <p>Styring af økonomi og aftaler i forbindelse med afholdelse af borgermøde</p> <p>Kommunikationsindsats på hjemmeside og Facebook</p> <p>Deltagelse i kommunikationen med forvaltninger og evt. lokale aktører</p>
Budget	Ramme på 20.000 kr. til borgerinddragende aktiviteter, herunder udgifter til borgermøde og kommunikation.



## Projekt- og evalueringsskabelon 2022

### Evaluering:

Blev aktiviteterne i projektet gennemført?	
Blev målgruppen i projektet nået?	
Fungerede samarbejdet med de øvrige parter?	
Blev tidsplanen overholdt?	
Stemte forventningerne til sekretariatet overens med virkeligheden?	
Blev budgettet overholdt?	
Hvilke resultater har projektet opnået samlet set?	
Bør projektet gentages igen næste år? (hvorfor/hvorfor ikke)	
Hvad og hvordan føder vi resultaterne af projektet ind til forvaltning og Borgerrepræsentationen?	
Andre bemærkninger?	